
УКРАЇНА
Снятинський ліцей імені Михайла Бажанського

Снятинської міської ради Коломийського району Івано-Франківської області

НАКАЗ

02 вересня 2024 року м. Снятин №

Про встановлення тарифних
ставок заступникам директора

Відповідно до наказу Міністерства науки і освіти України № 102 від 15
квітня 1993 року «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення
заробітної плати працівників освіти» із змінами, внесеними наказом
Міністерства освіти і науки України від 11 червня 2007 року № 471, до п. 3
наказу Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 № 557 «Про
впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів
працівників навчальних закладів, установ освіти та наукових установ»,
Постанови Кабінету Міністрів України «Про оплату праці працівників на
основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці
працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної
сфери» від 30.08.2002 № 1298

НАКАЗУЮ:

1. Встановити Москалик Любов Євгенівні, заступнику директора
Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського з навчально-виховної роботи
оплату на 5 % нижче ставки директора ліцею.
2. Бухгалтеру Снятинського ліцею імені Михайла Бажанського ФИЛИПОВИЧ
Юлії Романівні здійснювати доплату заступникам директора ліцею відповідно
до діючого законодавства.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор: Світлана БУРЛЯК

З наказом від 02.09.2024 № ___ ознайомлені:

______ Любов МОСКАЛИК
______ Юлія ФИЛИПОВИЧ


	НАКАЗ

